1

令和 4 年 12 月 12 日

関係者各位

（一社）沖縄県認知症グループホーム協会

会長 宮城 玲於奈

第 19 回 沖縄県グループホーム大会

事例発表の募集について（1）

日頃は当協会の運営にご理解、ご協力頂き感謝申し上げます。

下記のとおり、第 19 回 グループホーム大会の開催にあたり、事例発表の募集をいたします。

3施設程度の発表を予定しておりますので、ご応募頂きますようご協力よろしくお願い致します。

⚫ 大会日時    令和 5 年 2 月 4 日（土）午後 13：30～17：00（予定）

⚫ 事例発表のテーマ 看取りに関すること

⚫ 発表時間     10 分程度 質疑応答 5 分程度

⚫ 発表方法     パワーポイント使用

⚫ 抄録の様式    別紙様式（例）のとおり ※（内容変更可）

⚫ 申込締切     令和 4 年 12 月 31 日 別紙申込書記入のうえ 098-923-2728 まで FAX

⚫ 資料提出締切   令和 5 年 1 月 20 日 mail にて提出（抄録及びパワーポイント資料）

※抄録の様式をメールにて希望の方は下記お問い合わせメールにご連絡下さい。

                   〇お問い合わせ

沖縄県認知症グループホーム協会 事務局

電話 080-6494-2018 Fax 098-923-2728

http://www.gh-okinawa.com/

mail:okigh2017@gmail.com

http://www.gh-okinawa.com/
okigh2017@gmail.com

2

○FAX 送信先：098-923-2728

（12 月 31 日までにご返信下さい）

■事例発表 申込書

〇施設名                □会員   □非会員

〇発表者

※質問等がございましたらご記入下さい

3

〇抄録の様式（例）※変更可

演題

～副題～

事業所名

参加者氏名

【初めに】

【倫理的配慮】

【事例紹介】

【活動内容と取り組み方法】

【活動の成果】

【まとめ】